CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

RESOLUÇÃO N° 1280 / 2020

PRORROGA O PRAZO DE FUNCIONAMENTO DA
COMISSÃO ESPECIAL DE ESTUDO COM A FINALIDADE
DE ANALISAR, IDENTIFICAR E REVOGAR AS LEIS
MUNICIPAIS OBSOLETAS DO MUNICÍPIO DE POUSO
ALEGRE.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, no uso de suas atribuições
legais, promulga a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. Io Fica prorrogado, por 90 (noventa) dias, o prazo constante do artigo 3o, da Resolução n° 1.274, de
2020, para a conclusão dos trabalhos.

Art. 2o Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3o Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6500 | 3429-6501 | Site: www.cmpa.mg.gov.br

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 21 de julho de 2020.

http://www.cmpa.mg.gov.br